Capitolo

Titolo Categoria )
& codice

1
1.01.01
1.01.02
1.01.03
2
1.02.01

CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE ANNO 2022
PARTE | - ENTRATE

Somme
Somme da
- . accertate
Denominazione preventivo .
2022 incassate nel
2022
Fondo cassa iniziale al 01/01/2022 19.885,63 €
TITOLO | - ENTRATE
ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI
Contributi iscritte/i 59.160,00 € 58.320,00 €
Contributi ordinari nuove/i iscritte/i 520,00 € 1.140,00 €
Residui attivi derivanti da morosita anni passati 2.160,00 € 1.200,00 €
TOTALE ENTRATE CONTRIBUTIVE A CARICO DEGLI ISCRITTI 60.660,00 €
ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI PER AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE
Corsi di aggiornamento e per la promozione della professione 2.500,00 € 3.600,00 €
TOTALE ENTRATE PER INIZIATIVE CULTURALI PER AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 3.600,00 €
TOTALE ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI 660,60 €
TOTALE ENTRATE GENERALI 64.920,60 €
TOTALE ENTRATE COMPLESSIVE + FONDO CASSA 64.340,00 € 84.806,23 €



Titolo Categoria

Capitolo
codice

1.01.01
1.01.02
1.01.03

1.02.01
1.02.02
1.02.03
1.02.04

1.03.01
1.03.02
1.03.03
1.03.04

CONSUNTIVO FINANZIARIO GESTIONALE ANNO 2022
PARTE Il - USCITE

Denominazione

TITOLO | - USCITE CORRENTI

USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE
Rimborso spese ai componenti il Consiglio Direttivo
Onorario Presidente Revisore dei Conti e DPO
Assicurazione
TOTALE USCITE PER GLI ORGANI DELL'ENTE

USCITE PER | BENI DI CONSUMO E DI SERVIZIO
Consulenze informatiche e gestione spazi multimediali
Manutenzione hardware/software
Consulenze fiscali, amministrative, legali
Acquisti libri, riviste, giornali e altre pubblicazioni
TOTALE USCITE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E SERVIZIO

USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI
Unione professionisti (€80/iscritta)
Cancelleria e stampanti
Spese postali e telegrafiche
Spese diverse minute
TOTALE USCITE PER FUNZIONAMENTO UFFICI

Somme da
preventivo
2022

2.500,00 €
2.250,00 €
1.000,00 €

3.000,00 €
1.500,00 €
1.000,00 €

640,00 €

40.480,00 €
650,00 €
500,00 €

30,00 €

Somme

accertate pagate

nel 2022

891,74 €
2.254,64 €
995,01 €

4.141,39 €

200,85 €
450,00 €
3.069,62 €
-00 €

3.720,47 €

39.680,00 €
67,10 €
33,40 €

-00 €

39.780,50 €



1.04.01
1.04.02
1.04.03
1.04.04
1.04.05
1.04.06
1.04.07
1.04.08

1.05.01
1.05.02

1.06.01

1.07.01

USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI

Quote FNOPO (€30,5/iscritta) 15.433,00 € 15.677,00 €
Spese a sostegno di societa scientifiche 1.000,00 € -00 €
Spese rappresentanza -00 € -00 €
Spese per pubblicazione e Albo -00 € -00 €
Spese per assemblea ordinaria ed elezioni nuovo consiglio direttivo 1.500,00 € -00 €
Notiziario circolari -00 € -00 €
Spese per specifici eventi (corsi,convegni, seminari) 10.000,00 € 356,00 €
Spese diverse (rimborsi quote errate + gazzetta amministrativa) 500,00 € -00 €
TOTALE USCITE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI 16.033,00 €
ONERI FINANZIARI
Attivazione Pago PA 500,00 € 457,91 €
Spese commissioni bancarie 500,00 € 300,00 €
TOTALE ONERI FINANZIARI 757,91 €
ONERI TRIBUTARI
Imposte, tasse, ecc. 200,00 € 0,37 €
TOTALE ONERI TRIBUTARI 0,37 €
USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI
Fondo spese impreviste 323,33 € -00 €
TOTALE USCITE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI -00 €
TOTALE USCITE COMPLESSIVE 83.506,33 € 64.433,64 €
Fondo cassa al 01/01/2021  19.885,63 €
Totale Entrate  64.920,60 €
Totale Uscite! 64.433,64 €

Situazione finanziaria al 31/12/2022

20.372,59 €



